
УТВЕРЖДАЮ:  

Директор МБОУ       

лицея г.Томска 

Академического 

им.Г.А.Псахье 

 ______Починок О.В. 

 «____» _______2022г. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КАФЕДРЫ ХЭВ И ДО  

(корпус ул. Вавилова, 8) на 2022 – 2023 учебный год 

Предмет ФИО педагога 
 

     

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Фортепиано,  

Сольфеджио 

Музыкальная 

Литература, 

Концертмейстер 

Богданова 

Анастасия 

Сергеевна 

Кабинет 319 9.00- 

9.40 - -фно 6 кл 
Кабинет 321 

8.30-9.10 1 кл, ф-но 

9.15-9.55 - 6 кл ф-но  

10.00-11.00 - сольф 6 

кл  

11.10-11.50 - муз лит 

2 г об 

11.55-12.35 - ф-но 4 

кл 

 12.40-13.20 - ф-но 6 

кл 

13.25-14.05 - ф-но 2 

кл 

 14.10-15.10 - сольф 4 

кл 1 гр 

Кабинет 321 
 11.00-11.40 - ф-но 1 кл  

11.45-12.45 - сольф 4 

кл 2 гр  

13.00-14.00 - сольф 5 

кл 1 гр  

14.10-14.50 муз лит 1 г 

об  

15.00 - 15.40 - ф-но 7 

кл  

15.45- 16.25 ф-но 3 кл 

 
Кабинет 321 
8.30-9.10 ф-но 4 кл  

9.15- 9.55 ПОУ  

10.00-10.40 ф-но 3 кл  

10.45-11.25 ф-но 2 кл  

11.30-12.10 ПОУ  

12.15-12.55 ф-но 7 кл  

13.00 - 14.00 - сольф 1 кл 1 гр 

Кабинет 321 
8.20 - 9.20 - сольф 1 

кл,  

9.30.00 - 11.00 - хор 1 

кл,  

11.10- 12.10 - сольф 5 

кл,  

12.20 - 13.00 - муз лит 

1 г об 

 13.10 - 14.10 - сольф 6 

кл 

14.20 - 15.00 - муз лит 

2 г об,  

15.20 - 16.40 - хор,  

16.40 - 17.20 сольф 7 

кл, 

 17.30 - 18.10 - муз 

лит 3 год об, 

Фортепиано, 

концертмейстер 
Пономарева 

Наталья 

Владимировна 

Кабинет 316 

9.10-9/50-6кл  

9.55-10.25-6кл.  

10.40-11.00-2кл  

11.10-11.50-2кл. 

 11.55-12.35-3кл. 

12.40-13.20-3кл.  

13.25-13.45-2кл.  

13.50-14.20-5кл.  

14.30-14.50-5кл. 

Кабинет 316 

11.15-11.55-4кл. 

12.0012.20-3кл. 

12.25-13.05-6кл. 

13.0-13.50-3кл. 

13.55-14.35-1кл. 

14.40-15.20-1кл. 

15.25-16.05-4кл. 

 
Кабинет 316 

12.00-12.20-3кл. 

12.30-12.50-3кл. 

13.00-13.40-1кл. 

13.45-14.25-1кл. 

14,30-14.50-5кл. 

14.55-15.15-5кл. 

15.20-15.40-2кл. 

 
Кабинет 316 

10.10-10.50 -3кл. 

11.00-11.25-хор 2-

3кл.  

12.30-13.10-3кл. 

13.15-13.55-хор 3-

5кл.  

14.00-14.40-хор 3-

5кл.  

14.45-15.25-6кл. 

Фортепиано, хор Волуева Елена 

Геннадьевна 

Кабинет 318  

10.1-10.55-5кл.  

11.00-11.40-7кл.  

11.45-12.25-7кл.  

Кабинет 318  

10.45-11.25-3кл. 

11.30-12.10-4кл. 

12.15-12.55-2кл. 

 
Кабинет 318  

9.45-10.25-6кл. 10.30-

11.10-6кл. 11.15-

11.55-2кл. 12.15.-

 
Кабинет 309  

8.30-9.10-1кл. 

 9.30-10.10-хор 1кл. 

10.15-10.55-хор1кл. 



12.30-13.10-3кл.  

13.15- 13.55-1кл. 

14.00-14.40-5кл.  

14.45-15.25-3кл.  

15.30-16.10-1кл.  

16.15-16.55-1кл.  

13.00-13.40-5кл. 

13.45-14.25-2кл. 

15.00-15.40-4кл. 

15.45-16.25-1кл.  

12.55-3кл. 13.00-

13.40-2кл. 13.45-

14.25-1кл. 14.30-

15.10-1кл. 15.15-

15.55-1кл. 16.00-

16.40-1кл.  

11.00-11.40-хор 2кл. 

11.45-12.25-хор 2кл. 

12.30-13.10-1кл. 

13.15-13.55-хор3-

4кл.  

14.00-14.40-хор3-

4кл. 

 15.30-16.10-хор5-

8кл.  

16.15-16.55-хор 5-

8кл. 

Фортепиано, 

сольфеджио, 

музыкальная 

литература 

Желтова Татьяна 

Витальевна 

Кабинет 321  

12.20-16.10 

  
Кабинет 321 

11 - 12.00 сольф. 3 кл.  

12.05 - 13.05 сольф. 2 

кл. 

  

Фортепиано Пупышева 

Наталья Ромеовна 

Кабинет 317 

9.15-09.55-7кл. 

10.00-10.40-6кл.  

10.45-11.25-1кл.  

11.30-12.10-2кл.  

12.15-12.55-3кл.  

13.00-13.40-2кл.  

13.45-14.25-1кл.  

14.30-15.10-1кл.  

15.15-15.55-1кл. 

Кабинет 317 

8.30- 9.10-3кл. 

9.15-9.55-3кл. 

10.00-10.40-7кл. 

10.45-11.2-3кл. 

11.30-12.10-3кл. 

12.15-12.55-3кл. 

13.00-13.40-6кл. 13 

45-14.25-1кл. 

14.30-15 10-5кл. 

 
Кабинет 317 

10.15-10.55-3кл. 

11.15-11.55-2кл. 

12.00-12.40-ПОУ 

12.45-13.25-2кл. 

13.45-14.25-ПОУ 

14.30-15.10-ПОУ 

15.15-15.55-ПОУ 

Кабинет 317 

8.30-9.10 -ПОУ  

9.15-9.55-3кл.  

10.00-10.40-6кл. 

10.45-11.25-3кл.  

11.30-12.10-3кл.  

12.15-12.55-2кл.  

13.00-13.40-6кл.  

13.45-14.25-5кл.  

 

Фортепиано Ульянова 

Людмила 

Константиновна 

Кабинет 315 11.00-

11.40-3кл. 11.45-

12.25-2кл. 12.30-

13.10-3кл. 13.15-

13.55-ПОУ 14.00-

14.40-ПОУ 14.45-

15.25-ПОУ 

Кабинет 315 9.30-

10.10-6кл. 10.15-

10.55-7кл. 11.00-

11.40-2кл. 11.45-

12.25-2кл. 12.30-

13.10-5кл. 13.30-

14.10-ПОУ 14.15-

14.55-5кл. 15.15-

15.55-4кл.  

 
Кабинет 315 

09.15-9.55-6кл. 10.00-

10.40-4кл. 10.45-

11.25-6кл. 11.30-

12.10-2кл. 12.45-

13.25-5кл. 13.30-

14.10-4кл. 14.15-

14.55-1кл. 15.00-

15.40-5кл. 16.00-

16.40-2кл. 

Кабинет 315 

09.00-9.40-2кл.  

9.9.45-10.25-4кл. 

 10.30-11.10-5кл.  

11.15-11.55-7кл. 

 12.00-12.40-1кл.  

12.45-13.25-3кл. 

 13.30-14.10-1кл.  

14.15-14.55-1кл. 

 

Вокальная группа Щеглова Светлана 

Владимировна 1-

10 кл 

Кабинет 309  

12.20-13.00-в.гр.4кл 

каб.319  

13.10-13.50-в.гр.2кл. 

каб.309  

14.00-14.40-в.гр.8кл.  

Кабинет 309  

11.30-12.10 -

Карпенко М 

Кабинет 309  

12.20 – 13.00 

в.гр.3кл 2см.  

13.10-13.50-

в.гр.3кл.1см.  

14.50-15.30-в.гр.9кл 

Кабинет 309  

11.40-12.20 - 

Добровольская А. 

12.20-13.00-в.гр.8кл.. 

Кабинет 309  

12.20-13.00-в.гр 1кл.  

 



Настольный 

теннис 
Щеглова Светлана 

Владимировна 1-

11 кл. 

  
Спортивный зал 

19.00 – 19.40  

19.50-20.30 

  
Спортивный зал 

15.30-16.10  

16.20-17.00 

 17.10-17.50  

18.00-18.40  

18.50-19.30. 

 19.40-20.00 

 20.10-20.50 

ИЗО-студия 

«Цветная 

фантазия» 

Обысова Ольга 

Петровна 1-5 кл. 

 
Мастерская 

добрых дел 

10.00-11.30 

Мастерская добрых 

дел 

13.00-16.00 

Мастерская добрых 

дел 

10.00-13.00 

  

ИЗО-студия 

«Художественная 

роспись» 

Обысова Ольга 

Петровна 2-8 кл. 
Мастерская 

добрых дел 

11.30-15.30 

     

Современная 

хореография, 

хореографический 

коллектив 

"Вдохновение" 

Смирнова 

Алиса Олеговна 1-

5 кл 

Актовый зал 

11 00-11 40, 3 кл 

11 45-12 25, 3 кл 

(1 группа) 

 

14 00-14 40, 4-5 кл 

14 45 -15 25, 4-5 кл 

(2 группа) 

 

17 30-18 10, 2 кл 

18 15-18 55, 2 кл 

(3 группа) 

Актовый зал 

12 00-12 40, 1 кл 

( 4 группа) 

 

13 00-14.00, 

репериция, 

постановка 

(подтанцовка 

вокальной грппы) 

Актовый зал 

11 00-11 40, 3 кл. 

11 45-12 25, 3 кл 

(1 группа) 

 

14 00-14 40, 4-5 кл 

14 45 -15 25, 4-5 кл 

(2 группа) 

 

17 30-18 10, 2 кл 

18 15-18 55, 2 кл 

(3 группа) 

Актовый зал 

12 00-12 40, 1 кл  

( 4 группа)  

 

13 00-14.00, 

репериция, 

постановка  

(подтанцовка 

вокальной грппы) 

Актовый зал 

11 00-11 40, 3 кл.  

11 45-12 25, 3 кл  

(1 группа)  

 

14 00-14 40, 4-5 кл  

14 45 -15 25, 4-5 кл  

(2 группа)  

 

17 30-18 10, 2 кл  

18 15-18 55, 2 кл  

(3 группа)  

Актовый зал  
10. 00-10.40 
10 45-11 25 - 
постановочный 
день, сборная 
(4 группа) 

Гражданский 

клуб 
Осинцева 

Антонина 

Викторовна 7-11 

кл. 

Кабинет 108 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

 
Кабинет 108 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

Кабинет 108 

15.55-16.40 

  

Мир профессий Туренко 

Екатерина 

Олеговна 

Кабинет 108 

15.55-16.40 16.50-

17.35 

17.50-18.35 18.45-

19.30 

 
Кабинет 108 

15.55-16.40 16.50-

17.35 

17.50-18.35 18.45-

19.30 

Кабинет 108 

15.55-16.40  

  

Экологический 

мониторинг 
Смалева Полина 

Геннадьевна 5-8 

кл. 

 
Кабинет 202  

11.30-12.10 12.20-

13.00 

    



«Быть здоровым – 

это здорово» 
Смалева Полина 

Геннадьевна 5 кл. 

  
Кабинет 202 

08.50-09.30 

9.40-10.20 10.40-

11.20 

   

Театральная 

студия 
Баскова Лариса 

Леонидовна 2-8 кл 

Актовый зал 

17.30 - 19.30 

 
Актовый зал 

17.30 - 19.30 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

     УТВЕРЖДАЮ:   



     

Директор МБОУ       

лицея г.Томска 

Академического 

им.Г.А.Псахье  

      ___________Починок О.В.  

      «____» __________2022г.  

        

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КАФЕДРЫ ХЭВ И ДО  

(корпус ул. Дизайнеров 4) на 2022 /2023 учебный год 

Предмет ФИО 

педагога 

День недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

фортепиано, 

концертмейстер 
Дробышевская 

Елена 

Алексеевна  Хореографический зал 

(кабинет 1101) 

 8.50-10.20-3кл.1пг  

10.30-12.00-3кл.2пг. 

12.10-13.40-

1кл.2пг.Ритм.  

14.30-16.00-1кл.2пг.Гимн. 

Хореографический зал 

(кабинет 1101)  

08.50 - 9.30-3кл.1пг 

 9.40-10.20--3кл. 1пг 

10.30-11.10-3кл.2пг. 

11.210-12.00-3кл.2пг 

12.10-12.50-1кл Ритм. 

13.00-13.40-1кл.Ритм. 

1430-1530 1кл.Гимн. 

15.50-16.30-1кл.Гимн 

 
Хореографически

й зал (кабинет 

1101)  

08.50 - 9.30-

3кл.1пг  

9.40-10.20--3кл. 

1пг  

10.30-11.10-

3кл.2пг.  

11.210-12.00-

3кл.2пг  

12.10-12.50-1кл 

Гимн.  

13.00-13.40-

1кл.Гтмн. 

 1430-1530 

1кл.Ритм.  

15.50-16.30-

1кл.Ритм 

Хореографический 

зал (кабинет 1101) 

08.50 - 9.30-4-6кл.1пг 

9.40-10.20-4-6кл.1пг 

10.30-11.10-2кл.1пг 

11.20-12.00-2кл.1пг. 

13.20-1400 -2кл.2пг 

14.10-14.50-2кл.2пг. 

15.00-15.40-4-6кл.2пг. 

15.50-16.30-4-6кл.2пг. 

Хореографический 

зал (кабинет 1101 

12.10-1212.50-

1кл.2пг. 

 13.00--13.40-1кл.2пг. 

14.30-15.10-1кл.2пг 

15.20--16.00-1кл.1пг. 

Кабинет 3076  

16.10-16.50-4кл 

16.50-17.30-6кл. 

17.30--18.10-4 кл. 

18.10-18.50-3 кл. 

Кабинет 3076  

15.20-16.00-3кл.  

16.00-16.40-3 кл.  

16.40-17.20-6кл. 

17.20-18.00-6кл.  

18.00-18.40-3 кл.  

18.40-19.20-3 кл. 

 19.20-20.00-6 кл.  

Хореография 

«Краски 

Детства» 

Подрезова 

Дарья 

Александровна, 

Максимова 

Руфина 

Зинуровна 

Хореографический зал 

(кабинет 1101)  

08.50 - 9.30-3кл.1пг  

9.40-10.20--3кл. 1пг  

10.30-11.10-3кл.2пг. 

11.210-12.00-3кл.2пг 

12.10-12.50-1кл Ритм. 

13.00-13.40-1кл.Ритм. 

1430-1530 1кл.Гимн. 

15.50-16.30-1кл.Гимн 

17.30-18.10-2кл1пг  

Хореографический 

зал (кабинет 1101)  

08.50 - 9.30-4-6кл.1пг 

9.40-10.20-4-6кл.1пг 

10.30-11.10-2кл.1пг 

11.20-12.00-2кл.1пг. 

13.20-1400 -2кл.2пг 

14.10-14.50-2кл.2пг. 

15.00-15.40-4-6кл.2пг. 

15.50-16.30-4-6кл.2пг. 

Актовый зал 

Хореографически

й зал (кабинет 

1101)  

08.50 - 9.30-

3кл.1пг  

9.40-10.20--3кл. 

1пг  

10.30-11.10-

3кл.2пг.  

11.210-12.00-

3кл.2пг  

Хореографический 

зал (кабинет 1101)  

08.50 - 9.30-4-6кл.1пг 

9.40-10.20-4-6кл.1пг 

10.30-11.10-2кл.1пг 

11.20-12.00-2кл.1пг. 

13.20-1400 -2кл.2пг 

14.10-14.50-2кл.2пг. 

15.00-15.40-4-6кл.2пг. 

15.50-16.30-4-6кл.2пг. 

Актовый зал 

Хореографический 

зал (кабинет 1101)  

08.50 - 9.30-3кл.  

9.40-10.20--3кл. 

10.30-11.10-3кл. 

11.210-12.00-3кл. 

12.10-12.50-1кл. 

13.00-13.40-1кл. 

1430-1530 1кл.  

15.50-16.30-1кл. 

Хореографический зал 

(кабинет 1101)  

10.30-11.10-4кл.  

11.20-12.00-4кл.  

13.00-13.40-6кл.  

13.50-14.30-6кл.  

Актовый зал 

10.30-11.10-4кл.  

11.20-12.00-4кл.  

13.00-13.40-6кл.  

13.50-14.30-6кл.  



18.20--19.00-2кл1пг 

Тренажерный зал 

(каб.1090)  

08.50 - 9.30-3кл.2пг  

9.40-10.20--3кл. 2пг  

10.30-11.10-3кл.1пг. 

11.210-12.00-3кл.1пг 

Актовый зал  

12.20-13.00-1 кл.Ритм. 

13.10-13.50-1 кл.Ритм.  

 08.50 - 9.30-4-6кл.1пг 

9.40-10.20-4-6кл.1пг 

10.30-11.10-2кл.1пг 

11.20-12.00-2кл.1пг. 

13.20-1400 -2кл.2пг 

14.10-14.50-2кл.2пг. 

15.00-15.40-4-6кл.2пг. 

15.50-16.30-4-6кл.2пг.  

12.10-12.50-1кл 

Гимн.  

13.00-13.40-

1кл.Гтмн. 

1430-1530 

1кл.Ритм.  

15.50-16.30-

1кл.Ритм 

 17.30-18.10-

Фитнес учителя 

18.30-19.10-

11танец 

 19.20-20.00-

11танец 

Тренажерный зал 

(каб.1090)  

08.50 - 9.30-

3кл.1пг  

9.40-10.20--3кл. 

1пг  

10.30-11.10-

3кл.2пг. 

 11.210-12.00-

3кл.2пг  

12.10-12.50-1кл 

Гимн.  

13.00-13.40-

1кл.Гимн.  

 08.50 - 9.30-4-6кл.1пг 

9.40-10.20-4-6кл.1пг 

10.30-11.10-2кл.1пг 

11.20-12.00-2кл.1пг. 

13.20-1400 -2кл.2пг 

14.10-14.50-2кл.2пг. 

15.00-15.40-4-6кл.2пг. 

15.50-16.30-4-6кл.2пг.  

Эстрадный 

вокал 

«Виктория» 

Ерещенко 

Людмила 

Николаевна 

 
Кабинет 3075 

8.15-15.20 

 
Кабинет 3075  

8.15-15.20 

  

ИЗО СТУДИЯ 

«Учусь писать 

маслом» 

Гончарук 

Федор 

Иванович 

Арт-пространство 

8.30- 18.30 

Арт-пространство 

10.50-13.00 

Арт-пространство 

8.30-18.30 

Арт-пространство 

10.50-13.00 

  

Клуб 

«Ровесник» 
Золотарева 

Оксана 

Александровна 

Кабинет 3030 

10.40-11.20  

11.30-12.10  

Кабинет 3030 

11.30-12.10  

12.20-13.00  

Кабинет 3030 

11.30-12.10  

12.20-13.00  

   

Студия ДПТ 

«Умелые 

пальчики» 

Тавлович 

Ольга 

Геннадьевна 

 
Кабинет 3077 

12.20-13.00 13.10-

13.50 14.00-14.40 

Кабинет 3077 

13.10-13.50 14.00-

14.40 14.50-15.30 

 
Кабинет 3077 10.40-

11.20 11.30-12.10 

12.20-13.00 

 



Фортепиано, 

сольфеджио 
Желтова 

Татьяна 

Витальевна 

 
Кабинет 3076  
10.00- 10.40 ф-но 

10.45 - 11.25 ф-но 

12.10 - 12.50 ф-но 

13.00 - 13.40 ф-но 

13.45 - 14.25 ф-но 

  
Кабинет 3076 
10.50 - 11.30 ф-но 

11.35 - 12.15 ф-но 

12.20 - 13.00 ф-но 

13.05 - 13.45 ф-но 

13.50 - 14.30 ф-но 

Кабинет 3076 
9.10 - 10.10 сольф. 6 кл. 

10.15 - 10.55 м.л. 6 кл 

11.00 - 12.00 сольф. 3 кл. 

12.05 - 13.05 сольф. 5 кл. 

13.10 - 13.50 м.л. 5 кл. 

13.55 - 14.35 сольф. 4 кл. 

фортепиано Романюк Елена 

Владимировна 

  
Кабинет 3075 

8.45 - 15.40 

 
Кабинет 3075 

8.45-15.40 

 

Изостудия 

«Цветная 

фантазия» 

Обысова Ольга 

Петровна 

  
Арт-пространство 

9.00-10.30 

10.30-12.00 

Арт-пространство 

13.30-15.00, 15.00-16.30 

Арт-пространство 

9.00-10.30  

10.30-12.00  

13.00-14.30  

14.30-16.00  

 

ИЗО-студия 

«Художественная 

роспись» 

Обысова Ольга 

Петровна 

     
Арт-пространство 

9.00- 10.30 

10.30-12.00 

13.00-14.30 

Хор 

«Академия» 
Аверченко 

Лилия 

Юрьевна 

     
Кабинет 3075 

Хор:  

9.00-9.40  

9.50-10.10  

11.00-11.40  

11.50-12.30  

12.40-13.10  

13.20-14.00 

студии ДПТ 

«Мастерская 

чудес» 

Чигирина 

Ирина 

Владимировна 

Кабинет 1045 

9.40-10.20 

 10.40-11.20  

15.50-16.30 

Кабинет 1045 

11.30-12.10 

Кабинет 1045 

14.00-14.40 

Кабинет 1045 

13.10-13.50 

Кабинет 1045 

11.30-12.10  

14.00-14.40 

 

Школа 

светофорных 

наук 

Траутман 

Евгений 

Викторович 

Кабинет 1053 

12.00-13.30 

 

Кабинет 1053 

12.00-13.30 

 

Кабинет 1053 12.00-

13.30 

 

Шахматы Круглыхин 

Дмитрий 

Сергеевич 

Кабинет 3076 

9.40-11.00-3 и 6 кл. 

Кабинет 3076 

11.30-12.10-1кл. 

14.50-16.30-4,5кл. 

Кабинет 3076 

12.20-13.00-1кл. 

Кабинет 3076 

10.40-11.20-2кл 

В продлёнке 

11.30-12.10-2кл. 

 

Театральная 

студия 
Баскова 

Лариса 

Леонидовна 6-8 

кл. 

   
Актовый зал 

09.40 – 11.30 
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